DPS 8381
H72321q | 05/2026 Może ulec zmianie
Informacje dodatkowe
Karta katalogowa	 www.trafag.com/H72321
Instrukcja obsługi	 www.trafag.com/H73320
Akcesoria	 www.trafag.com/H72258
Wideo	 https://youtu.be/83LRYopQKmM

Wersja UL-listed UL
Configuração dos pinos, ver tabela: Ligação eléctrica
8381 XX XX XX XX XX XX
DPS 8381
www.trafag.com4 / 12H72321q | 05/2026
Nr. produktu Kod typu Zakres
ciśnienia
[bar]
Przeciążalność
maks. [bar]
Zasilanie
[VDC]
Dokładność
przy 25°C
typ. [%]
DPS2.5PAP1 8381 75 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 2.5 7.5 15 ... 30 ± 0.5
DPS4.0PAP1 8381 76 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 4 12 15 ... 30 ± 0.5
DPS6.0PAP1 8381 77 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 6 18 15 ... 30 ± 0.5
DPS10.0PAP1 8381 78 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 10 30 15 ... 30 ± 0.5
DPS16.0PAP1 8381 79 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 16 48 15 ... 30 ± 0.5
DPS25.0PAP1 8381 80 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 25 75 15 ... 30 ± 0.5
DPS40.0PAP1 8381 81 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 40 120 15 ... 30 ± 0.5
DPS60.0PAP1 8381 82 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 60 180 15 ... 30 ± 0.5
DPS100.0PAP1 8381 83 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 100 300 15 ... 30 ± 0.5
DPS160.0PAP1 8381 85 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 160 480 15 ... 30 ± 0.5
DPS250.0PAP1 8381 74 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 250 750 15 ... 30 ± 0.5
DPS400.0PAP1 8381 84 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 400 1000 15 ... 30 ± 0.5
DPS600.0PAP1 8381 86 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 600 1500 15 ... 30 ± 0.5
​​
Produkty standardowe (bardzo krótki termin dostawy)
​ ​ Dyszy tłumiącej Uszczelka
Kod Przyłączem ciśnieniowym Ø 0.4 mm